
Управление образования администрации Ростовского 
муниципального района Ярославской области

П Р И К А З

от 4 ? у^ О л гУ №

Об утверждении
организационно-технологической модели
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2020 -  2021 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 
школьников, утверждённым Министерством образования и науки 
Российской Федерации, утверждённым приказом Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 18.11.2013 года №1252 (с изменениями от 
17.03.2015 №249, 17.12.2015 № 1488, 17.11.2016 №1435, 17.03.2020 № 96), 
приказом управления образования №196 от 13.05.2020 года «О старте 
подготовки к организации й проведению школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020 -  2021 учебном году» и приказом № 225 от 
05.06.2020 г. «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2020 — 2021 учебном году» организационным 
комитетом школьного этапа олимпиады определена организационно­
технологическая модель проведения этапа олимпиады.

С целью своевременного выполнения организационных мероприятий 
подготовки к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 
школьного этапа олимпиады (Приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Орлову Т.Н., заместителя
начальника уп] ^

Начальник упр
образования Л.В. Груданова


